
ZARZĄDZENIE NR 41/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 4 maja 2015 r.

w sprawie odwołania ze składu obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Kołobrzegu Aleksandrę Burdę
z powodu zrzeknięcia się członkostwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Janusz Gromek

Id: 188F612F-ACF4-467B-A6B3-1C2A4F96A2AD. Przyjęty Strona 1




